Yapılan işlerde Pişof’un kıt’acılık ve Türk subaylarının
erkanı harbiye ve ikmal konularında başarılı katkıları oldu.35

Zamanın gelişen muharebelerinde nakliye sınıfının önemine inanan Umum Müfettişi
Kaymakam Pişof 5 Nisan 1327 (18 Nisan 1911) ve 12 numaralı yazısında Nakliye ile ilgili
olarak Topçu Dairesi Riyaset-i Celilesine göndermiş olduğu yazısında bu konudan bahseder-
ken geçmiş savaşlara da atıflar yapıyordu. Daha sonra nakliye subayında bulunması gereken
niteliklerden de bahseden Kaymakam Pişof şöyle devam ediyordu:

Pişof’un teklif ettiği değerlendirilen nakliye taburunun tabur komutanı binbaşı dâhil
karargah kadrosu 27 personelden oluşmaktadır40. Müstakil nakliye bölük karargahı, bölük
komutanı hariç olmak üzere bir baytar yüzbaşı ile birlikte toplam 10 kişidir41. Bir nakliye
bölüğünün bölük komutanı yüzbaşı dâhil kadrosu 115 personelden oluşmaktadır42.

6 Mayıs 1329 (19 Mayıs 1913) Başkumandanlık Vekaleti’nden Harbiye Nezareti’ne
ulaşan tahriratta Kaymakam Pişof’un Balkan Harbi’nde nakliye hizmetlerine ilişkin değer-
lendirmeleri bulunmaktaydı. Başkomutan Vekili Ahmet Arif’in, rapora eklediği üst yazıda
kendisinin nakliye ve Kaymakam Pişof’un değerlendirmeleri hakkındaki görüşleri yer al-
maktaydı.